106 年 8 月 10 日修訂

國立中興大學 獸醫病理生物學研究所 博士班研究生   學年度 研修進度考核通知書

主旨：檢送本所博士班研究生             (學號：           )，本（   ）學年度 考核通知書如下，請查照。

考  核  事  項 考  核  委  員  評  語 考核委員簽名

考核日期 民國  年  月  日
指
導
教
授
評
語
簽
章

                      年   月   日

所
長
評
語
簽
章

年   月   日

會議地點

此通知
獸醫病理生物學研究所

※附  記：

1.依本所『博士班研究生在校就讀行事細則規定』第 2 點規定:「研究生於修

業二學年內需至少舉行一次研修進度考核，並將考核進度表送所存查。爾

後，每年考核一次。」
2.本表請各生之指導教授召開論文指導考核委員會，於研修進度考核完成惠

填簽章，並經所長加註評語及核章後，統一送至所辦公室存查。

獸病所收登記錄

日期

承辦

本表格可至所網頁”學生園地-下載專區’： http://www.ivp.nchu.edu.tw/student_download.php下載。